

MADRAS FIRE PROTECTION EQUIPMENTS & SERVICES

(FIRE PROTECTION AND SAFETY ENGINEERS)

#11, Aadhi Kesavalu street, Chintadripet – Chennai – 600 002

T/F: 28454085 Ph: 28454086 Mobile: 98404-88961

Email : mfp_es@yahoo.com

25.07.2024

MFP/Q-021/2024-2025

M/s Travel Food Services Chennai Pvt. Ltd.,
Next to S2 Police Station,
Chennai International Airport,
Chennai-600027.

Dear Sir,

Sub: Quotation for HPT, Refilling and Repainting of Fire Extinguishers Reg:-

S. No	Particulars	Qty	Rate	Amount
1.	ABC-6kg Capacity Fire Extinguishers HPT, Refilling & Repainting	6 Nos	1000.00	6000.00
2.	ABC-2kg Capacity Fire Extinguishers HPT, Refilling & Repainting	1 No	750.00	750.00
3.	Co2-2kg Capacity Fire Extinguishers HPT, Refilling & Repainting	1 No	1400.00	1400.00
4.	Co2-4.5kg Capacity Fire Extinguishers HPT, Refilling & Repainting	4 Nos	1500.00	6000.00
5.	M/Foam-9liters Capacity Fire Extinguishers HPT, Refilling & Repainting	1 No	1000.00	1000.00
6.	K-type -6liters Capacity Fire Extinguishers Refilling	1 No	3300.00	3300.00
7.	Co2-22.5kg Capacity Fire Extinguishers Refilling	1 No	2250.00	2250.00
8.	ABC -5kg & 6kg Capacity Fire Extinguishers Refilling	6 Nos	600.00	3600.00
9.	ABC -4kg Capacity Fire Extinguishers Refilling	1 No	500.00	500.00
10.	ABC -1kg Capacity Fire Extinguishers Refilling	1 No	300.00	300.00
				25100.00
	GST -18%			4518.00
	Total			29618.00

Note:

1. Refilling guarantee – One year
2. Payment – immediately.
3. Work completion – 10 days
4. .Quotation validity – 30 days

Thanking you,

For MADRAS FIRE PROTECTION
EQUIPMENTS & SERVICES

N. Munaf Ahmed
PROPRIETOR

MADRAS FIRE PROTECTION EQUIPMENTS & SERVICES

(FIRE PROTECTION AND SAFETY ENGINEERS)

#11, Aadhi Kesavalu street, Chintadripet – Chennai – 600 002

T/F: 28454085 Ph: 28454086 Mobile: 98404-88961

Email : mfp_es@yahoo.com

25.07.2024

MFP/Q-022/2024-2025

M/s Travel Food Services Chennai Pvt. Ltd.,
Next to S2 Police Station,
Chennai International Airport,
Chennai-600027.

Dear Sir,

Sub: Quotation for Supply of Fire Extinguishers Accessories Reg:-

S. No	Particulars	Qty	Rate	Amount
1.	Co2 – 22.5kg Valve	1 No	1250.00	1250.00
2.	M/Foam – 9liters Cap	1 No	300.00	300.00
3.	ABC Discharge Hose	5 Nos	150.00	750.00
4.	ABC Wall mounting clamp	10 Nos	50.00	500.00
5.	Co2-2kg Bend & Horn	1 No	180.00	180.00
6.	Co2-4.5kg Discharge Horn only	3 Nos	150.00	450.00
7.	Co2-4.5kg Hose & Horn	2 Nos	400.00	800.00
8.	Co2-4.5kg Neck Handle	3 Nos	125.00	375.00
9.	Co2 Open close wheel	2 Nos	100.00	100.00
				4805.00
	GST -18%			865.00
	Total			5679.00

Note:

1. Payment – immediately.
2. .Quotation validity – 30 days
3. Delivery period – 5 days

Thanking you,

For MADRAS FIRE PROTECTION
EQUIPMENTS & SERVICES

N. Munaf Ahmed
PROPRIETOR